
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego w Narodowym Powszechnym 
Spisie Ludności i Mieszkań w 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 11 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. ( Dz.U. z 2019 r., poz. 1775 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Wyznaczam Panią Beatę Burliga - Sekretarza Gminy na zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego  
w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania. 

Zastępca Wójta: Tomasz Gajewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 992CB080-57D3-4776-8ECB-7991E571B09E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-01-21T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Gajewski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




